



Департамент природопользования
и охраны окружающей среды
Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

« 04 » августа 2022 г.

№ 74

*О внесении изменений в отдельные
постановления Департамента
природопользования и охраны окружающей
среды Владимирской области*

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Губернатора области от 27.07.2011 № 759 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и осуществления государственного контроля (надзора)», пунктом 3.6.16 Положения о Департаменте природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области, утвержденного постановлением Губернатора области от 01.02.2006 № 63, **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Департамента природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области от 23.11.2021 № 220 «Об утверждении Административного регламента предоставления Департаментом природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области государственной услуги по согласованию мероприятий по уменьшению выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух в период неблагоприятных метеорологических условий»:

1.1. Пункты 3.4.3-3.4.8 считать соответственно пунктами 3.4.2-3.4.7.

2. Внести изменения в постановление Департамента природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области от 19.07.2022 № 68 «О внесении изменений в постановление Департамента природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области от 13.07.2021 № 139»:

2.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. В пункте 2.4.1:

1.2.1. В подпункте «а» слова «10 дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

1.2.2. В подпункте «г» слова «10 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

2.2. Пункт 1.17 изложить в следующей редакции:

«1.17. В абзаце первом пункта 3.5.7 слова «с государственного учета или» заменить словами с государственного учета в форме выписки из государственного реестра или».

2..3. Пункт 1.18 изложить в следующей редакции:

«1.18. В абзаце первом пункта 3.5.8 слова «с государственного учета или» заменить словами с государственного учета в форме выписки из государственного реестра или».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу 1 сентября 2022 года.

И.о. директора Департамента



Е.И. Петрова